

اخبار کوتاه

بهترین زمان برای فروش بیل رسید!

آلفردو رالینو

بعد از ۴ سال زمانش رسیده تا رئال مادرید گرت بیل را بفروشد. با دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا که در فینال یکی او یک گل زد و در دیگری پنتالتی وارد دروازه کرد، و بعد از درخشش در آن فینال کوپا دل ری مقابل بارسلونا، رئال پادشای پولی که برای او پرداخته بود را گرفت.

البته که گرت بیل در زمینه ثابت کردن خودش در ترکیب تیم و این که در همه بازی‌ها درخشش داشته باشد ناکام بود و نتوانست کاری کند که مهره اصلی میانه زمین برای رئال مادرید باشد. بیل از نظر فیزیکی یک جانور است، اما وقتی در تیم نیست رئال بهتر بازی می‌کند. هربار که آماده‌ی دو دور بودنش از مصدومیت اجازه داده که برای چند بازی پشت سر هم در ترکیب تیم باشد، همه ما شاهد بودیم که او یک فوق ستاره مخصوصا از نظر آمادگی بدنی است. هر بار که زمین چمن سبز را مقابلش می‌بیند قدرت و سرعتی را به کار می‌گیرد که او را تبدیل به بازیکنی غیر قابل مهار می‌کند. هرچند که بازیکن اسبق تاتنهام در برقراری ارتباط با هم تیمی‌ها مشکلات زیادی دارد و وقتی توپ در فضاهای تنگ گیر کرده نمی‌تواند به خوبی آن را به هم تیمی‌هایش برساند. وقتی بیل از تیم بیرون باشد و رئال با سیستم ۴-۲-۴ بازی کند، این تیم عملکرد بهتری خواهد داشت و بارها این موضوع ثابت شده است. بدون او تیم نشان داده که تعادل بهتری دارد، کنترل توپش بهتر است و به توپ و بازی سلطه پیدا می‌کند.

اگر بیل بماند همچنین می‌تواند دوباره مشکلی برای ایسکو شود. همچنین حضور او و ایسکو در تیم به طور همزمان می‌تواند مانع پیشرفت مارکو آسنسیو هم بشود. پس زمانش رسیده تا پول خوبی از فروش او به دست بیاورند و تغییری در ملث BBC ایجاد کنند.

از نظر استراتژیک انتقال او باعث به هم خوردن ملث هجومی رئال می‌شود، اما از نظر مالی و اقتصادی کمتر کسی می‌تواند مخالفت کند که بهترین زمان برای فروش او رسیده است. گرت بیل ۲۸ سال سن دارد و هنوز تیم‌های زیادی مخصوصا در لیگ برتر انگلیس هستند که مشتاق جذب این بازیکن هستند.

شوک جدید اسپانیا: حکم ۵ساله رونالدو

مقامات وزارت دارایی اسپانیا از احتمال صدور حکم ۵ سال حبس فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید خبر دادند. روز گذشته گزارش‌هایی در رسانه‌های اسپانیا مبنی بر اینکه بازرسان اداره مالیات اسپانیا به مدارکی که نشان می‌دهد کریستیانو رونالدو بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ مبلغی حدود ۸ تا ۱۵ میلیون یورو از مالیات درآمد حق تصاویر خودش را پرداخت نکرده دست یافتند منتشر شد که با واکنش وزارت دارایی اسپانیا مواجه شده است. مقامات وزارت دارایی اسپانیا تخمین زدند که رونالدو به دلیل فرار مالیاتی با حکم ۵ سال زندان مواجه شود. البته این مقامات همچنین عنوان کردند حکم زندان رونالدو به دلیل همکاری با مقامات و پرداخت مالیات عقب افتاده‌اش احتمالا به ۱۵ ماه کاهش خواهد یافت. وزارت دارایی اسپانیا همچنین در بیانیه خود از قانون «بکام» که براساس آن فوتبالیست‌هایی چون رونالدو که قبل از سال ۲۰۰۹ فعالیت خود در اسپانیا را آغاز کردند می‌توانند مالیات کمتری پرداخت کنند انتقاد کرده است.

قبول پیشنهاد دستمزد ۷٫۵میلیونی میلان توسط موراتا

گفته می‌شود میلان برای انتقال الوارو موراتا از رئال مادرید به تیمش با این بازیکن توافق کرده است. مهاجم رئال مادرید که پیش از این در یوونتوس بازی می‌کرد بر خلاق میل باطنی‌اش مجبور شد به رئال مادرید بازگردد و همان طور که انتظار داشت با وجود مهاجمانی که رئال مادرید در اختیار داشت در فصل گذشته بازی‌های زیادی به او نرسید.

گائتزو دلو اسپرنت اما گزارش داده که این مهاجم پیشنهاد میلان با دستمزد هفتگی ۷٫۵ میلیون یورو را قبول کرده است. همچنین پیشنهاد روسونری برای رقم ترانسفر او برای رئال مادرید هم ۶۰ میلیون یورو خواهد بود که مدتی دیگر و در فصل نقل و انتقالات تابستانی به رئال مادرید ارائه می‌شود. روزنامه ایتالیایی همچنین خبر داده که موراتا مدتی است تصمیم قطعی برای ترک رئال مادرید گرفته است و دلایشی هم این است که به اندازه دلخواهش در این تیم بازی به او نمی‌رسد. همچنین مدیر میلان، ماسیمیلیانو میرابلا در روزهای اخیر به مادرید سفر کرده و توانسته موراتا را متقاعد کند تا به سری آ بازگردد و این فرصت را پیدا کند که ستاره اصلی روسونری برای مدتی طولانی باشد.

منچستر – گریزمان: نهایی شد؟

منچستریونایتد بابت جذب گریزم مطمئن است. بعد از بردن لیگ اروپا و به دست آوردن سهمیه لیگ قهرمانان، حالا سران منچستریونایتد اطمینان زیادی به نهایی شدن انتقال گریزمان دارند. منچستریونایتد پیش‌تر هم برای پرداخت رقم فسخ قرارداد این بازیکن قراردادی اعلام آمادگی کرده و حتی در ژانویه با نماینده این بازیکن برای ریز مسائل قرارداد به توافق کامل رسیده بود ولی این ترس وجود داشت که صعود نکردن به لیگ قهرمانان، گریزمان را از انتقال به یونایتد منصرف کند، اما حالا با کسب این سهمیه، منچستر یونایتد امیدوار است تا پیش از پایان ماه ژوئن، این انتقال نهایی شود. سران یونایتد نمی‌خواهند داستان فصل قبل در مورد پوگبا تکرار شود، تلاش یونایتد برای جذب پوگبا چندین هفته به طول انجامید و حتی فصل هم شروع شد تا این که بالاخره انتقال پوگبا رسمی و نهایی شد.

مقصد بعدی رونی کجاست؟

– وین رونی ۳۱ ساله که در فصل گذشته فرصت بازی چندانی برای بازی پیدا نکرد و در آخرین لیست تیم ملی انگلیس قرار نگفته پس از پیروزی منچستریونایتد در فینال لیگ اروپا به طور ضمنی اعلام کرده تصمیم به ترک منچستریونایتد گرفته است. رونی در آخرین مصاحبه گفت:

از انگلیس و خارج پیشنهاد دارم و باید از بین آن‌ها یکی را انتخاب کنم. در انگلیس برای دو باشگاه بازی کردم و این موضوع تغییر نخواهد کرد. طی چند هفته آینده باید با خانواده‌ام صحبت کنم و درباره آینده تصمیم بگیرم. باید از نظر فوتبالی تصمیم بگیرم. به محض اینکه تصمیم خودم را بگیرم شما از منچستریونایتد پیش‌تر هم برای پرداخت رقم فسخ قرارداد این بازیکن قراردادی اعلام آمادگی کرده و من شخصا خوشحالم که عضوی از تیم باشم و به نوعی به آن‌ها برای فتح جام کمک کنم. فصل گذشته وضعیت اینگونه بود. حالا وقت تصمیم گیری است. باید ببینیم دوست دارم به این وضع ادامه دهم و یا به جایی بروم که بتوانم بیشتر بازی کنم. تقریبا تصمیم خودم را در این زمینه گرفتیم. باور دارم که هنوز می‌توانم بازی کنم.

گزارش ویژه: چرا مسی به زندان محکوم شد؟

دادگاه عالی اسپانیا حکم ۲۱ ماه زندان و ۲ میلیون یورو جریمه برای لیونل مسی را تأیید کرد. این در حالی است که ستاره آرژانتینی چندین ماه قبل به این حکم اعتراض و درخواست تجدید نظر کرده بود.این حکم در جولای ۲۰۱۶ برای مسی در نظر گرفته شده بود و او از حق اعتراض استفاده کرد، البته به این معنی نیست که قرار است مسی زندانی شود. طبق قانون اسپانیا افرادی که سابقه جرم ندارند و به خاطر اولین جرم حکم زندانشان کمتر از ۲ سال است می‌توانند آن را به جریمه نقدی تبدیل کنند. مسی و پدرش، خورخه هولاسیو، در جولای ۲۰۱۶ به خاطر پولشویی محکوم شده بودند. اتهام این دو سانسس شرکت‌هایی در بلیز (بریتیش هندوراس سابق)، بریتانیا، سوئیس و اوورگوئه برای فرار از پرداخت مالیات ۴٫۱۶ میلیون یورویی درآمد مسی بوده است؛ مالیاتی که مربوط به حق پخش تصاویر این بازیکن، از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ بوده است. او قراردادهایی با دانونه، ادیداس، پپسی کولا، پروکتر اند گمبل و کویت فود دارد که به این شرکت‌ها این اجازه را داده تا با پرداخت مبلغی از تصاویر او در آگهی‌های تبلیغاتی استفاده کنند و خودش هم مبلغ آن‌ها باشد. این نوع از قرارداده‌ها معمولا نسبت به قراردادهای اصلی بازیکنان کمتر دیده می‌شوند و کمتر کسی از آن‌ها خبر دارد. امروز اما دادگاه تجدید نظر مسی رای نهایی‌اش را اعلام کرد. طبق رای جدید مجازات مسی تغییری نکرده است. اما برای پدرش به خاطر بازگرداندن مبلغی از مالیات، مجازات به ۱۵ ماه زندان کاهش یافته است.مسی پیش از این در توضیح مشکل مالیاتی‌اش گفته بود که هیچ چیز نمی‌دانسته و کلیه امور مالیاتی را به پدر و وکلایش سپرده بوده است. البته که تأکید کرده به آن‌ها هم اعتماد کامل دارد. هرچند این دفاع برای دادگاه عالی اسپانیا مورد قبول نبوده و این که خود مسی از اجبارش برای پرداخت مالیات آن مبلغ اطلاع داشته، برای صدور حکم کافی بوده است.

پیروزی وولفسبورگ برابر اینتراخت برانشویگ دژاگه سرانجام بازی کرد

تیم فوتبال وولفسبورگ در بازی پلی آف برای ماندن در بوندس لیگا به مصاف اینتراخت برانشواایگ رفت و این تیم را شکست داد.

به گزارش مهر، تیم های فوتبال وولفسبورگ و اینتراخت برانشویگ پنجشنبه شب دیدار رفت خود را در مرحله پلی آف رقابتهای بوندس لیگا برگزار کردند که طی آن تیم وولفسبورگ یک بر صفر پیروز شد. ماریو گومز در دقیقه ۲۵ از روی نقطه پنتالتی برای تیم وولفسبورگ گلزنی کرد. اشکان دژاگه که بعد از پیوستن به وولفسبورگ با بدشانسی مدموم شده بود و برای مدتی طولانی دور از میادین بود در این دیدار برای نخستین بار در فهرست ۱۸ نفره تیمش قرار گرفت و در دقیقه ۸۳ به میدان رفت. وولفسبورگ تیم شانزدهم رقابتهای این فصل بوندس لیگا شد و تیم اینتراخت برانشویگ هم در رده سوم بوندس لیگای ۲ ایستاد.قرار است بازی برگشت دو تیم روز دوشنبه برگزار شود.

تشریح دلایل عدم دعوت از وین رونی به تیم ملی انگلیس

سرمری تیم ملی فوتبال انگلیس دلایل عدم دعوت از وین رونی را تشریح کرد. به گزارش مهر، گرت ساوتگیث در دفاع از تصمیم خود برای عدم دعوت وین رونی گفت: هرگز نمی توان به طور کامل روی نام بازیکنی مثل وین رونی خط کشید چرا که مطمئن هستم او فصل بعد به شرایط مطلوب باز می گردد همانطور که فصل را بهتر به پایان برد.

وی افزود: ما بازیکنان خیلی خوبی در منطقه ای که رونی بازی می کند را در اختیار داریم. آدام لالانا و دله الی در این فصل فصل العاده بازی کردند. من قبلا هم گفته بودم که رونی نیاز دارد بیشتر بازی کند تا به فرم خود باز گردد. ساوتگیث همچنین عنوان کرد: هری کین به تیم بازگشته است. مارکوس راشفورد و جرمین دفو را نیز در اختیار داریم. من راه دیگری نداشتم چرا که دیگر بازیکنان واقعا در فرم خوبی بودند.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

بازگشت مورینو با بهترین نور صحنه



خواهد کرد و پیروزی، او را مثل ققنوسی بر فراز خاکسترش به پرواز درخواهد آورد.

مسیر مورینو و تیمش در رسیدن به این فینال دسته دو اروپایی جالب توجه است:سنت ایتین،روستف،اندراشت و سلتا ویگو . به جز سنت ایتین، غلبه منچستر بر این حریفان درجه دو با سختی و مشقت همراه بوده است. هر سه، با یک پیروزی خفیف یک بر صفر و یک تساوی یک بر یک. من‌یونایتد در دور گروهی هم شکست از فنرباغچه را در کارنامه داشت و به عنوان تیم دوم و بعد از حریف ترک به دور حذفی صعود کرده بود. با چنین کارنامه اقتضایی، با قرار گرفتن در مقام ششم جدول و با ارائه مجموعه‌ای از بازی‌های کسالت‌بار، مورینو به فینال استکهلم رسیده بود. با

زرد انگلیسی بیاند.

نه. مورینو خسته و بی‌فروغ، با شاگردان کم‌استعدادش در پله ششم جاخوش کرده بود و تنها امیدش فینال استکهلم بود. فرصتی برای آنکه این فصل کاپوسوار را به فراموشی بسپرد. فصلی که در آن پوگبای ۱۰۰ میلیون پوندی، یک‌سوم قیمتش هم درخشش نداشت و راشفورد جوان و با استعداد در توهم تبدیل به زلاتان ثانی، اعصاب طرفداران منچستر را به بازی می‌گرفت و هرا در پنجمین فصل حضورش در اولدترافورد هنوز بازیکن متوسطی است و مختاریان ارمنی هم خودش از این که جانشین امثال گیزگز و رونالدو شده، شرمنده است. مورینو می‌دانست که شکست در استکهلم او را به یک مربی درجه ۲ بدل

کریس واکس

باشگاه تصمیم گرفته مورینو را بیاورد تا با تکیه بر تجربه آقای خاص دوباره و خیلی سریع به روزهای اوج بازگردد. شاید تاکتیک‌های این مربی در طول فصل مورد انتقاد قرار گرفته باشد، اما حالا او می‌تواند نگرانی‌ای بابت صحبت‌های گذشته نداشته باشد. مورینو در واکنش به انتقادات بعد از بازی با آژاکس گفته بود:«کارشناسان و افرادی که نظر می‌دهند در فوتبال زیاد هستند، اما آن‌ها جام‌های زیادی کسب نکردند.»

تا پیش از این قهرمانی از مورینو انتقاد می‌شد که چطور مربیانی مانند گواردیولا، کلوپ و … در اولین فصل‌های حضورشان در تیم نتوانسته بودند تیمی قوی‌تر بسازند. اما حالا این ۳ جام مانند پولی در بانک برای یونایتد هستند. کونته چلسی را قهرمان لیگ برتر انگلیس کرد و بعد از قهرمانی یونایتد در یورولیگ کمتر کسی است که درباره این عنوان صحبت نکند. حالا انتقادی در کار نیست و همه می‌گویند مورینو تیمش را به هدفی که تعیین کرده بود رساند. حاشیه‌ها برای یونایتد تمام شد. شاید هنوز این تیم به سبک قبل بازی نکند، اما بالاخره موفق شده به لیگ قهرمانان را پیدا کند، بعضی‌ها می‌گویند یونایتد با داشتن گران‌ترین بازیکن دنیا لیگ را با ۲۴ امتیاز اختلاف نسبت به قهرمان به پایان برد. اما وقتی قرار باشد جامی دیگری فرق یک امتیاز فاصله با تیم صدرنشین و ۲۴ امتیاز در چیست؟

هرچند که مورینو نیاز دارد برای فصل آینده دستاوردهای بیشتری داشته باشد. همیشه مشکل این کار که به هواداران طعم جام را بفهمانی این بوده که دوست دارند بعد از آن موفقیت‌های

تنها راه آرسنال مقابل چلسی: ضد فوتبال



پل مرسون

روز شنبه در دیداری مهم چلسی در فینال

جام حذفی انگلیس به مصاف آرسنال می‌رود. برای هر دو تیم بازی مهمی است. بردن در این تورنمنت برای همه تیم‌های انگلیسی جذاب است. مخصوصا در این فصل برای چلسی که فرصت دبل کردن دارد.

برای آرسنال اگرچه کار در لیگ تمام شده و به لیگ قهرمانان هم نرسیدند، اما در فصل‌های اخیر چندین بار قهرمان این تورنمنت شده‌اند و در نتیجه بعد از نتیجه نگرفتن در لیگ این بازی برای آن‌ها هم اهمیت ویژه‌ای دارد. اما شاید توپچی‌ها مجبور شوند در این بازی اتوپوششان را پارک کنند و سعی کنند یک مساوی یک – یک بگیرند.

آرسنال در دفاع سردرگم است. اگر هر دو تیم اصلی‌ترین ترکیبشان را به بازی گیرند باز هم چلسی است که شانس بهتری برای بردن دارد. اما در شرایطی که لورن کوشیلینی و گابریل بیرون

کریس واکس

در طول هر فصل اظهارنظرها، انتقادات و پیشنهادهایی وجود دارد که افراد عادی بدون هیچ زمینه فکری آن‌ها را مطرح می‌کنند. در فصل ۲۰۱۶/۱۷ بیشترین عبارت تکرار شده این بود:«پوگبا ۹۰ میلیون پوند نمی‌آرزد». همان افرادی این حرف را می‌زدند که خودشان را مالک منچستریونایتد می‌دانستند و فکر می‌کردند حقتشان است درباره این باشگاه اظهار نظر کنند.

البته که این افراد حق و حقوقی هم دارند. به خاطر بهای سنگینی که برای ورود به ورزشگاه یا تماشای شبکه تلویزیونی می‌پردازند. پول آن‌ها هم هست که صرف خرید بازیکن برای باشگاه محبوبشان می‌شود. اما آیا کسی به اظهارنظرهای آن‌ها اهمیتی می‌دهد؟ به نظر تا اینجاچای کار پوگبا ۹۰ میلیون پوند نمی‌آرزیده است.

رمز قهرمانی آرسنال از دید آرون رمزی

آرون رمزی درباره تقابل با چلسی در فینال جام حذفی انگلیس گفت: قهرمانی در این دیدار اهمیت بسیار زیادی برای ما دارد. انگیزه تیم ما نیز برای قهرمانی بیشتر از حریف است. فصل خوبی در لیگ برتر نداشتیم و نتوانستیم کسب سهمیه کنیم. اگرکن بهترین فرصت برای ماست تا جبران کنیم و هوادارانمان را خوشحال کنیم. هیچ چیز بهتر از قهرمانی در جام حذفی نیست.

ورزشی

شماره ۲۲۱۳

اژاکس جوان و دونده و پرروحیه. من‌یونایتد اما یکی

از بهترین نمایش‌هایش را عرضه کرد.شاید در کنار بازی برگشت با چلسی در لیگ برتر. با یک خط دفاعی بی‌اشتباه و یک برتری فیزیکی مشهود در میانه میدان. این سازماندهی‌شده‌ترین منچستر این فصل بود.ستاره‌ها؟ گل‌ها را پوگبا و مختاریان زدند اما ستاره‌های اصلی سه بازیکن قدیمی و نه چندان گران‌قیمت بودند: فلاینی زخم‌ت و بی‌ظرافت که در تمام طول بازی مثبت و مفید ظاهر شد و در شیوه بازی مستقیم من‌یونایتد در نیمه دوم، بهترین عملکرد را داشت و بارها در یک‌سوم دفاعی حریف،کنترل توپ را نصب منچستر یونایتد کرد، خوان مانا که مثل همیشه مفید و موثر بازی می‌کرد و آنتونیو والنسیا که برای عنوان بهترین دفاع راست فعلی جهان رقیب اصلی کایل واکر و کارواخال است. این سه بازیکن قیمتشان روی هم نصف قیمتی‌است که برای پوگبای کم‌هتر پرداخته شده است!

مورینو حالا زند زده شده است. با دو جام اتحادیه و لیگ اروپا لاف می‌زند و به رساندن من‌یونایتد به رقابت‌های لیگ قهرمانان می‌نازد. اما او به خوبی می‌داند که در خط هافبک چقدر دستش خالی است. چقدر به وینگر احتیاج دارد و چقدر به یک مهاجم نوک فیزیکی که اشتباهات راشفورد را نداشته باشد. آیا او می‌تواند گریزم، اندره بلوتی، کریستین اریکسن و مارکو روتی را به اولدترافورد بیاورد؟ آیا او بالاخره می‌تواند انتظار ۵ ساله طرفداران من‌یونایتد برای تبدیل این تیم به یک مدعی اروپایی را پاسخ بدهد؟ هرچه هست او یک فصل دیگر هم ژوزه مورینو باقی ماند. مرد موفقه‌رای به روی سن بازگشته است. با بهترین نور صحنه.



بزرگ‌تر را امتحان کنند. همیشه هم فصل اول برای مربیان صرف این می‌شود که دوباره تیم را سرپا کنند. فصل دوم صرف این می‌شود که به هواداران امید بدهی و بعد از آن باید در مسیر بازگرداندن تیم به موفقیت تلاش کنی.

قهرمانی در لیگ برتر انگلیس؟ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا؟ خود مورینو این جام‌ها را چندین بار برده و مطمئنا هیچ کس به اندازه او دوست ندارد دوباره این موفقیت‌ها را تکرار کند. شاید مورینو در این فصل از اهدافش دور مانده باشد، اما حداقل به یکی از هدف‌به بهترین شکل رسید، نه این که در اولین فصل فقط به آن نزدیک شده باشد. حالا زمانش رسیده موبایلش را خاموش کند، راهی تعطیلات شود و به فصلی که در منچستر گذراند کمی فکر کند. بعد از آن را با اولین فصل‌های حضورش در رئال و چلسی و اینتر مقایسه کند.

مورینو برای فصل آینده قبل از رسیدن به جام هدفی مهم دارد و آن هم این است که تیم را تبدیل تیمی برنده کند. قدم بعد، ایجاد قدرت در تیم و بعد از آن رسیدن به عناوین.

کره با این تیم رفتار می‌کند. در واقع بازیکنان،

مخصوصا مدافعان آرسنال در این بازی باید بهترین بازی فصلشان را ارائه دهند. اگر بتوانند این کار را انجام دهند اصلا نمی‌توان حدس زد کدام تیم شانس بهترین برای برنده شدن دارد.

فکر می‌کنم تصمیم چلسی برای بازی دادن به بهترین بازیکنانش در دیدار مقابل ساندربند تصمیم درستی بود. این تیم بازیکنانی دارد که همیشه دوست دارند بازی کنند و برنده باشند و این بازی هم بازی خوبی بود که در آن موفق هم شدند. در وبملی اگر ادن آزراد در فضاهای باز صاحب توپ شود آن وقت مشکلاتی برای آرسنال به وجود خواهد آمد.

از طرفی آرسنال عادت ندارد ضدفوتبال بازی کند. برای این بازی هرچند بهترین راه همین روش است. با سبکی که توپچی‌ها در بازی دارند و ترجیح می‌دهند هم خوب حمله کنند و هم دفاع، بعید است نتیجه‌ای در این بازی بگیرند. پیش‌بینی من بر ۳ بر یک برای چلسی و رسیدن به دبل است.

که توجه به غایبان آرسنال نشان می‌دهد که این تیم باید با ۴ بازیکن در خط دفاعی بازی کند. اگر مستوفای بازی کند ممکن است در کنار او مرتسکر و راب هولدینگ را در خط دفاعی‌ای با ۳ بازیکن ببینیم. اما اگر بازی نکند آن وقت فقط مرتسکر و هولدینگ در مرکز خط دفاعی هستند. اگر هم قرار باشد خط دفاعی ۳ نفره باشد و ناچو مونرئال در آن بازی کند، آن وقت نمی‌تواند از پس حملات دیگو کاستا بر بیاید. باید از مرتسکر در مرکز زمین استفاده کرد چون او بازیکنی سرعتی نیست و اگر قرار باشد پیشروی کند چلسی به راحتی توپ‌های را پشت مدافعان به کاستا می‌رساند. اما از طرفی اگر آرسنال با سیستم ۳ دفاعی هم بازی کند کار خطرناکی کرده است.مرتسکر برای آرسنال در این بازی بازیکنی کلیدی خواهد بود، البته اگر بازی کند. باید خیلی خوب باشد تا شاید آرسنال شانسش برای موفقیت داشته باشد.

اگر او خوب بازی نکند چلسی به راحتی آرسنال را از پیش رو بر می‌دارد و مانند چاقو مقابل که شانس کم بازیکن می‌کند شانس هر یک بازی برای گل زدن بهتر است بگویم پیش‌بینی می‌کند شانس هر یک بازی برای گل زدن در یک بازی چقدر است. در بین هافبک‌ها اما پوگبا شانس خوبی برای گل زدن در این بازی دارد و اوپتا شانس گلزنی این بازیکن فرانسوی را ۶۰،۴ می‌داند. شانس ۰،۳ برای یک بازیکن یعنی هر شوتی که

می‌زند ۳۰ درصد احتمال گل شدن دارد. اما اشتباه نکنید این آمار میانگین گل نسبت به شوت نیست، بلکه محاسبه‌اش دقیق‌تر است و در محاسبه این احتمال فاکتورهایی که در بالا ذکر کردیم هم در نظر گرفته‌شده‌اند.

واقعیت این است که پوگبا به خاطر رقمی که برای جذبش پرداخت شده شدیدا زیر فشار بوده است، اما تا همین جا هم عملکرد بدی در یونایتد نداشته است. کسی انتظار ندارد بازیکنی که با ۸۹،۵ میلیون پوند راهی تیمی شده نیاز به پیشرفت داشته باشد، اما این رقم است که گمراه‌کننده است و واقعیت این است که هر بازیکنی وقتی به تیمی جدید منتقل می‌شود کمی زمان می‌خواهد تا با تیم هماهنگ شود. از طرفی بررسی عملکرد پوگبا نشان می‌دهد که او نسبت به تازه‌واردهای تیم‌های دیگر حتی عملکرد بهتری هم داشته است.

عملکرد بهتری هم داشته است.

عملکرد بهتری هم داشته است.